АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2016                                                                        № 2
	О снятии ограничений по бруцеллезу мелкого рогатого скота в личном подсобном хозяйстве Лебедева А.И. г. Покров Петушинского района

В связи с ликвидацией заболевания бруцеллезом мелкого рогатого скота в личном подсобном хозяйстве гр. Лебедева А.И. г. Покров Петушинского района Владимирской области, в соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», инструкцией о мероприятиях по профилактике и ликвидации бруцеллеза животных, утвержденной главным управлением ветеринарии министерства сельского хозяйства СССР 30.12.82,        п о с т а н о в л я ю:

1. Снять ограничения по бруцеллезу мелкого рогатого скота с личного подсобного хозяйства гр. Лебедева А.И. г. Покров Петушинского района.
2. Считать утратившим силу постановление департамента ветеринарии администрации Владимирской области от 28.12.2015 № 43 «Об установлении ограничений по бруцеллезу мелкого рогатого скота в личном подсобном хозяйстве Лебедева А.И. г. Покров Петушинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела противоэпизоотических мероприятий и ветеринарно-санитарной экспертизы департамента ветеринарии.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Директор департамента
	Н.Г. Митрофанов